
Dz.U./S S162
21/08/2020
392294-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:392294-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieluń: Stacje robocze
2020/S 162-392294

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 000310143
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 16
Miejscowość: Wieluń
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Psipsiński, Katarzyna Skubiś
E-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 
Tel.:  +48 438406800
Faks:  +48 438406801
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.powiat.wielun.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego
Numer referencyjny: SPZOZ-ZP/2/24/242/12/2020

II.1.2) Główny kod CPV
30214000 Stacje robocze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

21/08/2020 S162
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@szpital-wielun.pl
www.szpital.powiat.wielun.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun


Dz.U./S S162
21/08/2020
392294-2020-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem sprzętu komputerowego do SPZOZ w Wieluniu. 
Zamówienie obejmuję dostawę, zestawów komputerowych w ilości 50 sztuk, monitorów w ilości 50 sztuk, 
pakietów biurowych w ilości 50 sztuk.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30231300 Monitory ekranowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wieluń

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym parametry i wymagania techniczne zawiera załącznik nr 1 do 
SIWZ: OPZ.
1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był uprawniony do wprowadzania do obrotu wszelkiego 
oprogramowania wchodzącego w skład przedmiotu zamówienia.
2. Zamawiający wymaga, aby całość oferowanego i dostarczanego sprzętu oraz oprogramowania pochodziła z 
autoryzowanego kanału sprzedaży producentów na terenie Unii Europejskiej.
3. Zamawiający wymaga, aby ofertowany sprzęt komputerowy był fabrycznie nowy, kompletny, wyprodukowany 
nie wcześniej niż w 2020 roku, posiadał wymagane prawem atesty i certyfikaty oraz nie wymagał żadnych 
dodatkowych nakładów i był gotowy do pracy.
4. Wykonawca zapewni świadczenie gwarancji na zaoferowany przedmiot zamówienia.
5. Wykonanie dostawy wraz z rozładunkiem potwierdzone zostanie protokołem odbioru, podpisanym przez 
upoważnionego pracownika Zamawiającego oraz Wykonawcę.
6. Dostawa wraz z wniesieniem przedmiotu zamówienia w siedzibie Zamawiającego odbędzie się na koszt i 
odpowiedzialność Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany będzie na co najmniej 3 dni robocze przed terminem 
dostawy uzgodnić konkretny dzień i godzinę dostawy z osobą odpowiedzialną za realizację zamówienia po 
stronie Zamawiającego.
7. W przypadku, gdy z SIWZ wraz z załącznikami wynika, iż Zamawiający opisał materiały, urządzenia ze 
wskazaniem konkretnych znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, 
który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, to należy je traktować 
jako przykładowe.
I Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych w stosunku do 
wskazanych przez Zamawiającego, pod warunkiem, że będą one posiadały co najmniej takie same lub lepsze 
parametry techniczne i funkcjonalne i nie obniżą określonych standardów.
11. Wykonawcy mogą składać oferty zawierające rozwiązania równoważne w stosunku do przedmiotu 
zamówienia przedstawionego w SIWZ – zgodnie z art. 30 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, jednak są zobowiązani 
wykazać, że oferowany przez niego sprzęt spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 
Równoważność pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych ma w 
szczególności zapewnić uzyskanie parametrów nie gorszych od założonych w niniejszej SIWZ. Wszystkie 

21/08/2020 S162
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S162
21/08/2020
392294-2020-PL

3 / 4

zaproponowane przez Wykonawcę równoważne urządzenia, materiały i inne elementy równoważne muszą 
posiadać stosowne dopuszczenia i atesty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Certyfikat TCO dla oferowanego modelu komputera; pamięć operacyjna 16 GB; 
fabrycznie zamontowany filtr przeciwpyłowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 42
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLD.07.01.02-10-0002/19

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie udzielane jest w ramach projektu pod nazwą „Wdrożenie e-Usług w SPZOZ w Wieluniu” 
realizowanego z Regionalnego programu operacyjnego województwa łódzkiego na lata 2014–2020.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie, co 
należycie udokumentuje, tj. wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej trzy zamówienia, 
których przedmiotem była jednorazowa dostawa zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura

21/08/2020 S162
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S162
21/08/2020
392294-2020-PL

4 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/09/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/09/2020
Czas lokalny: 12:05
Miejsce:
Wieluń, siedziba Zamawiającego, sala konferencyjna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/08/2020

21/08/2020 S162
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


